АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении норматива стоимости

одного квадратного метра общей

площади жилого помещения

На основании пункта 10 Порядка обеспечения жильем молодых семей

государственной программы Российской Федерации «Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

Российской Федерации», утвержденного постановлением Правительства

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29.12.2020 № 643-п

«О мерах по реализации государственной программы Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры «Строительство», в соответствии с приказом

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Российской Федерации от 05.09.2024 № 595/пр «О средней рыночной

стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения

по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2024 года»:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей

площади жилого помещения по муниципальному образованию город Югорск

для расчета размера социальной выплаты в виде субсидии, предоставляемой

молодым семьям – участникам мероприятия по обеспечению жильем

молодых семей государственной программы Российской Федерации

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан Российской Федерации», утвержденного постановлением

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 22.11.2024 № 2010-п

«В регистр»

2

от 29.12.2020 № 643-п «О мерах по реализации государственной программы

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Строительство» на IV

квартал 2024 года в размере 115 850 (сто пятнадцать тысяч восемьсот

пятьдесят) рублей 00 копеек.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании

города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника

управления жилищной политики администрации города Югорска

Павлову Е.И.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска

          ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

009492CE6D144D3FFF671F936B5B0DA91E

Владелец  Котелкина  Юлия Викторовна

Действителен с 12.04.2024 по 06.07.2025

Ю.В. Котелкина